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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

14 Okt 2020

RPS, Kontrak Perkuliahan, dan Perencanaan Penulisan 

Ilmiah

 20 IZZA SURAYA

 2 Rabu

21 Okt 2020

Kerangka Penulisan Ilmiah  20 IZZA SURAYA

 3 Sabtu

31 Okt 2020

Penelusuran Pustaka  20 IZZA SURAYA

 4 Rabu

4 Nov 2020

Sitasi dan Referensi  20 IZZA SURAYA

 5 Rabu

11 Nov 2020

Penyusunan Tata Letak Tulisan Ilmiah  20 IZZA SURAYA

 6 Rabu

18 Nov 2020

Kutipan Langsung dan Tidak Langsung  20 IZZA SURAYA

 7 Rabu

25 Nov 2020

Etika Penulisan dan Plagiarisme  20 IZZA SURAYA

 8 Senin

30 Nov 2020

UTS  19 IZZA SURAYA
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 9 Rabu

16 Des 2020

PENGORGANISASIAN PARAGRAPH  20 IZZA SURAYA

 10 Rabu

23 Des 2020

INTRODUKSI DAN PENUTUP  19 IZZA SURAYA

 11 Rabu

30 Des 2020

PENERAPAN EJAAN BAHASA INDONESIA DALAM PENULISAN 

ILMIAH

 20 IZZA SURAYA

 12 Rabu

6 Jan 2021

PENERAPAN EJAAN BAHASA INDONESIA DALAM PENULISAN 

ILMIAH (2)

 19 IZZA SURAYA

 13 Rabu

13 Jan 2021

PENERAPAN KALIMAT EFEKTIF DALAM PENULISAN ILMIAH  20 IZZA SURAYA

 14 Rabu

20 Jan 2021

Kapita Selekta Penulisan Ilmiah  20 IZZA SURAYA

 15 Rabu

27 Jan 2021

PROOF READING  20 IZZA SURAYA

 16 Kamis

4 Feb 2021

UAS  20 IZZA SURAYA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015047 - Penulisan Karya Ilmiah

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 31 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 202030 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 30 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705019025 MUNIFAH KAMALIYYAH ZAHRAH 13  100

 2 1805015044 CYNTIA DWI RAHMAWATI 13  100

 3 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI 13  100

 4 1805015054 SARAH NUR HIDAYATI 13  100

 5 1805015132 FATHONAH NUR ANNISA 12  92X

 6 1805015154 ZAKIYYAH NURUL AZIZAH 13  100

 7 1805015174 ANISA UL FATIMATUZ ZAHRO 13  100

 8 1805015183 FAIZAL RIFKI PRADITYA 12  92X

 9 1805015184 ALIFAH MAYA NINGRUM 13  100

 10 1805015194 SITI KHAFIFAH 13  100

 11 1805015197 MILLADELA HENDRAWATI 13  100

 12 1805015199 ARISKA 13  100

 13 1805015215 NUR ANNISA UMMU SYAHIDAH 13  100

 14 1805015217 ALFIYATUR RAHMAH 12  92X

 15 1805015225 ALYA THASYA 13  100

 16 1805015244 LETVIANA NUR AMALIA 13  100

 17 1805015249 DWI MAULIDINA 13  100

 18 1805015258 AULIA ROHMAH 13  100

 19 1805015260 RIFA NISRINA 13  100

 20 1805015274 SUCI INDAH MELATI 13  100

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  19  20  19  20  19  20 20 20 20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penulisan Karya Ilmiah

5B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1705019025 MUNIFAH KAMALIYYAH ZAHRAH  58 63  71 82 C 66.85

 2 1805015044 CYNTIA DWI RAHMAWATI  88 83  77 91 A 82.65

 3 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI  75 82  79 83 B 79.15

 4 1805015054 SARAH NUR HIDAYATI  75 80  70 87 B 75.45

 5 1805015132 FATHONAH NUR ANNISA  83 81  72 76 B 77.40

 6 1805015154 ZAKIYYAH NURUL AZIZAH  80 82  78 87 A 80.40

 7 1805015174 ANISA UL FATIMATUZ ZAHRO  65 82  67 84 B 71.95

 8 1805015183 FAIZAL RIFKI PRADITYA  83 82  84 92 A 84.05

 9 1805015184 ALIFAH MAYA NINGRUM  78 82  68 80 B 75.20

 10 1805015194 SITI KHAFIFAH  75 81  65 87 B 73.70

 11 1805015197 MILLADELA HENDRAWATI  68 80  61 81 B 69.50

 12 1805015199 ARISKA  90 84  78 87 A 83.40

 13 1805015215 NUR ANNISA UMMU SYAHIDAH  83 83  72 84 B 78.70

 14 1805015217 ALFIYATUR RAHMAH  80 81  54 80 B 69.85

 15 1805015225 ALYA THASYA  90 31  80 95 B 71.75

 16 1805015244 LETVIANA NUR AMALIA  80 81  83 82 A 81.65

 17 1805015249 DWI MAULIDINA  85 87  90 92 A 88.20

 18 1805015258 AULIA ROHMAH  68 81  62 86 B 70.65

 19 1805015260 RIFA NISRINA  73 83  68 81 B 74.30

 20 1805015274 SUCI INDAH MELATI  85 81  81 78 A 81.70

IZZA SURAYA, SKM., M.Epid.

Ttd


